

Tage Juul Holding ApS
Svanittavej 54, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 64 40 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Tage Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Juul Holding ApS Svanittavej 54 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311383
	CVR-nr.: 32 64 40 90
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Tage Høy, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Associeret virksomhed	Høy Ejendomme ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i Høy Ejendomme ApS, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 188.706 kr. mod 165.960 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.191	-3.088
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	190.942	164.280
Andre finansielle indtægter	22.196	11.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.241</u>	<u>-6.411</u>
Årets resultat	<u>188.706</u>	<u>165.960</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.435	0
Overføres til overført resultat	<u>109.271</u>	<u>165.960</u>
Disponeret i alt	<u>188.706</u>	<u>165.960</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>745.438</u>	<u>654.496</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.438</u>	<u>654.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.438</u>	<u>654.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.500	137.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.544</u>	<u>1.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.044</u>	<u>138.718</u>
	Andre værdipapirer	<u>375.579</u>	<u>384.526</u>
	Værdipapirer i alt	<u>375.579</u>	<u>384.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.014</u>	<u>117.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.637</u>	<u>640.873</u>
	Aktiver i alt	<u>1.484.075</u>	<u>1.295.369</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.435	0
5 Overført resultat	1.277.139	1.167.868
Egenkapital i alt	<u>1.481.574</u>	<u>1.292.868</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.501	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.501	2.501
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.501</u>	<u>2.501</u>
Passiver i alt	<u>1.484.075</u>	<u>1.295.369</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.241	6.411
	18.241	6.411
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	666.003	666.003
Kostpris 30. april 2018	666.003	666.003
Opskrivninger 1. maj 2017	-11.507	-175.787
Årets resultat	190.942	0
Udbytte	-100.000	164.280
Opskrivninger 30. april 2018	79.435	-11.507
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	745.438	654.496
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høy Ejendomme ApS	Hvide Sande	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	79.435	0
	79.435	0

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.167.868	1.001.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.271</u>	<u>165.960</u>
	<u>1.277.139</u>	<u>1.167.868</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Høy Ejendomme ApS' lån til DLRkredit. Prioritetsgælden udgør pr. 30. april 2018 i alt 309 t.kr.